Centro de Ciências Sociais Aplicadas – Campus Cascavel

Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm)

Mestrado Profissional

EDITAL Nº 007/2022-PPGAdm

Homologação de inscrições do processo

seletivo de ALUNOS REGULARES para a Turma do

ano letivo de 2022 do Programa de Pós-

Graduação em Administração (PPGAdm) –

Mestrado Profissional.

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE que aprova as Normas

Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução nº 126/2013-COU que aprova a criação

e a implantação do Programa de Pós-Graduação em Administração

(PPGAdm) – Mestrado Profissional;

Considerando a Resolução nº 039/2017-CEPE que aprova o Projeto

Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Administração

(PPGAdm) – Mestrado Profissional;

Considerando a Resolução 224/2018-CEPE que aprova o

Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm)

– Mestrado Profissional;

Considerando o Edital 019/2021-PPGAdm que estabelece as normas

e abertura das inscrições do processo seletivo de alunos regulares

para a Turma do ano letivo de 2022 do Programa, e o Edital 003/2022

que prorroga as inscrições do referido processo seletivo;

A Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação em

Administração (PPGAdm) – Mestrado Profissional da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso de suas

atribuições legais,

Torna público:

Art. 1º Fica publicada a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos

candidatos do processo seletivo de discentes regulares para Turma

de 2022, do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm) –

Mestrado Profissional, conforme lista anexa deste edital.

Art. 2º Conforme prevê o Cronograma do Edital 003/2022-PPGAdm,

fica estipulado o prazo de 06/04/2022 a 07/04/2022 para interposição

de recursos referentes ao resultado de Homologação de Inscrição por

parte dos candidatos.

Parágrafo único. Os recursos deverão ser enviados

exclusivamente via e-mail para o endereço

cascavel.ppgadm@unioeste.br, dirigidos à Comissão de Seleção do

PPGAdm, por meio de documento assinado e digitalizado, não sendo

aceito como recurso texto em corpo de e-mail, e valendo como registro

de protocolo a data de recebimento do e-mail, de forma que recursos

recebidos em datas diferentes das previstas não serão analisados.

Art. 3º O edital da classificação da 1ª fase e convocação para

entrevista será publicado em 08/04/2022.

Art. 4º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do

Processo Seletivo do PPGAdm.

Publique-se.

Cascavel, 05 de abril de 2022.

Elizandra da Silva

Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação

em Administração (PPGAdm) – Mestrado Profissional

Portaria n° 1523/2020-GRE

mailto:cascavel.ppgadm@unioeste.br

Anexo do Edital 007/2022–PPGAdm

CANDIDATOS INSCRITOS E SITUAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

QUADRO 1 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Código de

Inscrição

Nome Situação

100306 Adriano Monteiro Homologada

98673 Ana Cláudia Lustosa de Mello                                 Homologada

100199 Beatriz Salete Borssoi Grassi Homologada

99431 Christian de Cristo Homologada

99673 Daiani Stahl Homologada

97059 Guilherme Rodrigues Cavet Homologada

100312 Jefferson da Silva Medeiros Homologada

100253 Juliana da Silva Ferreira Homologada

100270 Juliana Reck Finger Homologada

99186 Juliano Brustolin Homologada

100308 Lucas Sampaio Trentini Homologada

99879 Renata Elias Lermen Homologada

100313 Stefanie Virginia Picasky da Silveira Freitas Homologada

99958 Vanessa Marques da Rosa Homologada

QUADRO 2 - INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Código de

Inscrição
Nome Situação e Motivo

98603 Adan Amorim Fraga Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99647 Adevair Aparecido

Dutra Júnior

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97034 Adriana da Silva Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98205 Adriana Urnau

Cardoso

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

96998 Adriely Calisto

Franz Wruck

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97735 Alexander Kaeji

Nishioka

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99425 Aline Blau Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99959 Aline Stempkowski Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99342 Alini Aparecida Kern

da Silva

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99133 Amanda Burin Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98497 Amelia Eluminada

Secoti

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98593 Andrea Alves Pereira Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97847 Andreia Cristini de

Oliveira

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97292 Antonio Gustavo

Souza Almeida

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99571 Augustio Tchikunga

Lumingu

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100630 Barbara Sartori

Marsulo

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

96986 Bruna Priscila

Moreira Couto

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100089 Bruna Taina Werlang Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98746 Bruno Garcia Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98103 Christian França

Lacerda

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97785 Cibelly Rafaela

Aleixo dos Santos

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99011 Claudia Maria Roika

Carta

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97568 Daiana Vaz Ficagna Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99374 Daphne Souza Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100587 Debora Evelin Soares Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98849 Demecio Guilherme

Ricardo

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100107 Eduarda Silva

Morandin

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98504 Eduardo Martello Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100226 Elaine Cristina

Dantas Peixoto Mecês

Não homologada - não cumpriu Artigo 12

do edital 019/2021-PPGAdm

100667 Evaldo Roberto da

Silva

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97629 Fabio Vinicius

Vitorino Ferreira

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97693 Felipe Cardoso Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98069 Francis Negrao

Jimenez

Não homologada - não cumpriu Artigo 12

do edital 019/2021-PPGAdm

100211 Gilberto Laske                                               Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99377 Gilceu Barbosa e

Silva Gilceu

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100653 Gilson Motta Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100014 Gisele Cristina de

Moura

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98663 Gracieli de Abreu

Simplicio

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100682 Gustavo David Rivas

Mendoza

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98239 Ivomar de Oliveira

Santos

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98693 Jacqueline Buch Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99954 Jéssica Alana

Mendonça de França

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97691 Jéssica Miriane

Prestes

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98963 Jucieli Soares Rocha Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100679 Karina Silva

Guimarães

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97502 Kételin Simões da

Silva

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97022 Larissa Donizetti de

Carvalho

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

96991 Letícia Fiamoncini

Kleinibing

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98563 Lucilene da Silva

dos Santos

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100678 Magali Joseliana da

Rosa

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100314 Marcelo Antunes do

Livramento de

Oliveira

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99491 Marcio Gawenda Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98298 Marcos André de

Sales Macêdo

Carneiro

Não homologada - não cumpriu Artigo 12

do edital 019/2021-PPGAdm

98701 Marcos Vieira Silva Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99575 Maria Madalena

Rodrigues de Araujo

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99180 Mateus Mistura Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

96966 Miriam Kamilly

Cordeiro Domingues

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99935 Mizael Vieira de

Souza

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98580 Natalia Calixto dos

Santos

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97030 Nickoly Gabriely de

Paula Ramos

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98284 Paulo de Freitas Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97912 Paulo Sergio Kopak Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97601 Rafaela Cristina

Dias dos Santos

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100008 Raphael Giovanetti Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98483 Ricardo Anderson

Gentile

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100594 Rita do Socorro

Epifane

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98145 Roberto Fernando

Tormem

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100267 Sabrina Batista de

Lima

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99522 Sandra Regina

Tonieto

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98607 Schustter Haus

Montes

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

100158 Tati Silva Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99319 Tatiane Simão Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

97020 Terezinha Aparecida

Ayres Torres Takaes

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99303 Thaisa Gabriela

Turmina Gonçalvez

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98762 Tiago Almeida Reis Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

98708 Vanderlei Kurten

Quintana

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99789 Vanessa Aparecida da

Rocha

Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm

99527 Willian Machado Não homologada - não cumpriu Artigos

12 e 14 do edital 019/2021-PPGAdm